

別記様式第1号

会 長	経理責任者	会計担当者

政務活動費 会計帳簿

会派名

政友会

(単位:円)

日 付	項 目	明 細 ・ 内 容	収入金額	支払金額	差引残高
4/10	政務活動費	(4～6月分)	450,000		450,000
6/4	調査研究費	視察研修(東京) 5/7-8		140,110	309,890
6/4	調査研究費	視察研修(東京) 5/23-24		88,538	221,352
6/4	資料作成費	プリンターインク		1,518	219,834
7/10	政務活動費	(7～9月分)	300,000		519,834
7/17	調査研究費	視察研修(新潟県見附市、東京) 7/4-5		51,900	467,934
8/5	調査研究費	視察研修(長野県軽井沢町) 4/15-16		41,016	426,918
8/10	その他の収入	利息	51		426,969
9/11	調査研究費	視察研修(東京) 9/5-6		76,570	350,399
10/10	政務活動費	(10～12月分)	300,000		650,399
11/11	調査研究費	視察研修(千葉、東京) 10/9-10		72,424	577,975
1/10	政務活動費	(1～3月分)	300,000		877,975
2/13	調査研究費	視察研修(長崎県長崎市・福岡県柳川市) 1/29-31		163,241	714,734
2/13	調査研究費	視察研修(東京) 2/6		26,812	687,922
2/13	資料作成費	プリンターインク		4,928	682,994
2/15	その他の収入	利息	48		683,042
3/18	資料作成費	コピー用紙・プリンターインク		5,720	677,322
3/28	事務費	議員タブレット通信料		8,910	668,412
合 計			1,350,099	681,687	668,412